
 

 

 

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:350/QĐ-SYT         Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 4 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành các công cụ theo dõi, giám sát hoạt động Truyền thông 

Giáo dục sức khoẻ tuyến xã, phường, thị trấn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  

 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế; 

Căn cứ Thông tư  số 37/2019/TT-BYT  ngày 30  tháng 12  năm 2019 của 

Bộ Y tế  quy định chế độ báo cáo thống kê ngành y tế; 

Căn cứ Quyết định số 5924/QĐ-BYT ngày 20  tháng 12  năm 2019 của Bộ Y tế  

về việc ban hành bộ biểu mẫu theo dõi và giám sát hoạt động của trạm y tế xã; 

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09  tháng 3  năm 2023 của Bộ Y 

tế về việc ban hành bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y  Sở Y tế, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “ Các công cụ theo dõi, giám 

sát hoạt động Truyền thông Giáo dục sức khoẻ tuyến xã phường thị trấn” (theo 

phụ lục đính kèm). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y; Giám đốc Trung tâm kiểm soát bệnh 

tật; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố; Trưởng trạm Y tế xã, 

phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                           
- Như điều 3;                                                                         

- Ban Giám đốc;     
- Lưu: VT, NVY.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Kiêm Hảo 

 


		2023-04-11T18:43:33+0700




